
Zarządzenie  Nr OR-I.0050.00203.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu na kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Nr 3, dla którego Miasto 
Wodzisław Śląski  jest  organem prowadzącym.

Na  podstawie art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam  konkurs  na  kandydata  na  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  w  Wodzisławiu  Śląskim 
ul. Mieszka  10, dla którego Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym.

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

  
§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  Urzędu  Miasta  w  Wodzisławiu 
Śląskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


